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Proposition
angående förenkling av sektionens ekonomi

Bakgrund

Bokslutet för 2023 visar att året gått dåligt ur ett ekonomisk perspektiv. Styrelsen bedömmer att
detta inte alls beror på uppsåt eller inkompetens från någon part, utan snarare bara att systemet
är för komplicerat. Detta är egentligen något som Edvin ska ändra på vår bank och i vårt
bokföringssystem men för att tillåta det behöver vi rösta igenom några styrdokumentsändringar.

Ändringsförslag

Konkret innebär detta att vi ska:

• Lägga till så att styrelsen får disponera fondernas pengar under extraordinära omständig-
heter, i det fall sektionens övriga likvida medel helt tagit slut och endast för nödvändiga
utgifter som krävs för att sektionens grundläggande verksamhet ska kunna fortgå.

• Stryka det tidigare målet om att sektionens egna kapital ska vara 200 000 kr, då detta
begränsar sektionen och inte heller stämmer överens med andra styrdokument.

• Stryka text i policyn som även står i reglementet.

Vi kommer även skriva om Riktlinjer för sektionens sparande i samband med att de praktiska
förändringarna genomförs.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i Reglementet under Fonder i punkten 11.4.3 Rättighet ändra enligt följande:

Styrelsen äger rätt att nyttja fonderna inom ramarna för deras ändamål efter beslut av styrel-
semöte eller sektionsmöte. Nyttjande av fonderna skall redovisas på nästföljande sektionsmöte.
Under extraordinära omständigheter, då sektionens rörliga kapital inte är tillräckligt för att
sektionen ska kunna betala nödvändiga utgifter som krävs för att sektionens grundläggande
verksamhet ska kunna fortgå, har styrelsen möjlighet att nyttja fonderna. Detta för att vid
nästkommande sektionsmöte redovisa hur pengarna använts samt besluta hur detta nyttjande
ska ersättas.

att i Policy för ekonomisk hantering under Fonder och eget kapital ändra rubriken till
Fonder och sparande och göra följande ändringar:



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Proposition: ekonom Sida 2 av 2

För hantering av sektionens fonder och sparande, se reglementet resp. stadgan sektionens stad-
gar, reglemente respektive Riktlinjer för sektionens sparande.

Sektionen har eget kapital som ämnas vara 200 000 kr. Detta förvaltas av styrelsen och avsikten
är att vara en buffert vid stor ekonomisk kris.

Vid äskning ur sektionens fonder avsätts dessa pengar under en period på ett år. Efter ett år
tillfaller pengarna den fond ur vilken dessa togs. Styrelsen kan ge dispens i de fall där det krävs
för slutförande av ett projekt.

I budgetavsteget 2023s tjänst,

Edvin Ahlström
Kassör

Axel Orrhede
Styrelsepreses


